
Zarządzenie nr 12/2016 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 16 marca 2016 roku 

w sprawie określenia składu  Instytutowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia, Rad Programowych dla 

Kierunków Studiów, Kierunkowych Zespołów Studenckich oraz określenia ich odpowiedzialności 

 

na podstawie art. 66 ust. 2, pkt. 3a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  Uchwały Senatu nr 44/2012 z dnia 14 września 2012 roku w sprawie 

Uczelnianego Systemy Zapewnienia Jakości Kształcenia zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W instytucie działa Instytutowy Zespół ds. Jakości Kształcenia (IZJK) 

2. W skład IZJK wchodzą:  

1) Dyrektor Instytutu, jako Przewodniczący 

2) Instytutowy Koordynator ds. Jakości Kształcenia 

3) Kierownicy Zakładów (lub osoby przez nich upoważnione) 

4) Przedstawiciele Kierunkowych Zespołów Studenckich (po 1 osobie z każdego Zakładu) 

3. Na posiedzenia IZJK mogą być zapraszane  osoby, których udział jest uzasadniony względami 

merytorycznymi. 

4. W posiedzeniach IZJK może brać udział Instytutowy Audytor ds. Jakości Kształcenia 

5. Podstawowe zadania IZJK to: 

1) Koordynacja działań projakościowych na poziomie Instytutu, przekazywanie informacji między 

poziomem zakładu i poziomem ogólnouczelnianym (m.in.  

z posiedzeń Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia)  

2) Analiza informacji zwrotnych z Zakładów, monitorowanie działań naprawczych, przygotowanie 

informacji zbiorczych o zapewnianiu jakości kształcenia w Instytucie 

 

§ 2. 

1. W ramach każdego kierunku studiów działa Rada Programowa Kierunku Studiów (RPKS) 

2. W skład RPKS wchodzą:  

1) Kierownik Zakładu prowadzącego dany kierunek studiów, jako przewodniczący,  

2) Pracownicy należący do minimum kadrowego dla danego kierunku (minimum 3 osoby) 

3) Członkowie Kierunkowego Zespołu Studenckiego dla danego kierunku  

4) Przedstawiciele pracodawców (minimum 1 osoba) 

3. Na posiedzenia RPKS mogą być zapraszane osoby, których udział jest uzasadniony względami 

merytorycznymi. 

4. Podstawowe zadania RPKS to: 

1) Doskonalenie programów kształcenia, nadzór nad weryfikacją efektów kształcenia dla 

określonego kierunku, 

2) Analiza i optymalizacja sylabusów, w tym analiza punktacji ECTS, opisu efektów kształcenia, 

metod dydaktycznych i metod oceniania,  

3) Zapewnienie zgodności programów kształcenia z obowiązującymi przepisami i standardami, 

4) Analiza wyników sesji egzaminacyjnych, 

5) Analiza warunków kształcenia, 

6) Analiza organizacji i realizacji praktyk zawodowych, 

7) Gromadzenie i dostarczanie danych wymaganych przez Uczelniany System Zapewnienia 

Jakości Kształcenia. 

 

§ 3. 

1. Dyrektor Instytutu może po uzgodnieniu z Prorektorem ds. Studenckich i Dydaktyki rozszerzyć skład 

IZJK oraz zakres zadań IZJK. 

2. Kierownik Zakładu może po uzgodnieniu z Dyrektorem Instytutu rozszerzyć skład RPKS oraz zakres 

zadań RPKS. 

 

§ 4. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorom Instytutów.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                        REKTOR 
 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 
 


